[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       14января  2011г.

	№ 2-1

                                                       ст. Боковская

	Об организации первого этапа областного конкурса молодежных авторских проектов «МОЯ СТРАНА - МОЯ РОССИЯ»

Общероссийский союз общественных объединений «Молодежные социально-экономические инициативы» совместно с Межрегиональной общественной организацией «Центр социально-экономических инициатив «Мое Отечество», Российской муниципальной академией, Российским научным центром государственного и муниципального управления, Автономной некоммерческой организацией «Центр социально-экономических программ «Территория развития» и при поддержке Центральной избирательной комиссии Российской Федерации проводится Всероссийский конкурс молодежных авторских проектов, направленных на социально-экономическое развитие российских территорий «МОЯ СТРАНА-МОЯ  РОССИЯ» (далее Конкурс). Конкурс проводится также с целью привлечения молодежи к решению острых проблем российских территорий.
На основании вышеизложенного территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Организовать проведение Конкурса на территории Боковского района.

2. Оказать участникам Конкурса организационно-методическую поддержку при подготовки проектов (программ).
3. Проекты (программы) оформленные в соответствии с Положением о Конкурсе направить до 20 февраля 2011года в отдел общественных коммуникаций и материально-технического обеспечения Избирательной комиссии Ростовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                     С.В. Ульянова